
УКАЗ
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  И Р К У Т С К О Й  О Б Л А С Т И

2 мая 2024 года № 19 2-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, достижения в 
сфере образования и безупречную работу (службу):

1) поощрить работников муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения города Иркутска средней 
общеобразовательной школы № 1:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

СТЕПАНОВУ - учителя математики;
Раису Георгиевну

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ЛИ - учителю математики и информатики;
Оксане Денировне

2) поощрить работников муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования 
Шелеховского района «Центр творчества»:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ЕФИМЕНКО 
Ольгу Александровну

методиста;



2

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ЗЫ РЯНОВОЙ 
Татьяне Петровне

- педагогу дополнительного образования;

3) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ожогинои
Зинаиде Михайловне

сотниковои
Оксане Анатольевне

- инспектору по кадрам муниципального 
казённого общеобразовательного
учреждения Тутурской средней
общеобразовательной школы,
Жигаловский район;

- заместителю начальника Отдела
образования Администрации
муниципального образования
«Усть-Илимский район» по экономике.

2. За безупречную работу и в связи с 90-летием со дня образования 
университета объявить Благодарность Губернатора Иркутской области 
работникам федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Иркутский государственный аграрный 
университет имени А.А. Ежевского»:

БЕЛОУСОВОЙ
Виктории Георгиевне

ЗАЙЦЕВОЙ 
Галине Ивановне

- начальнику отдела кадров;

заведующей общежитием;

САЛТАНОВОИ 
Ирине Ивановне

СИРИНОЙ
Елене Владимировне

- заместителю начальника отдела кадров;

- старшему кассиру.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И. И. Кобзе в


